
1 

 

 
 

                      LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

                         LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION                                                     
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

 

2015 m. vasario 25 d. 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos  

Valdybos posėdžio 

Protokolas 

 

Posėdyje dalyvauja: 

1) Gediminas Gutkauskas 

2) Edgaras Jeninas 

3) Ugnė Mateikaitė 

4) Petras Bočkus 

5) Henrikas Martuzevičius įgalioja Raimondą Palionytę 

6) Audronė Petraitienė įgalioja Gediminą Gutkauską 

7) Gintas Lomsargis įgalioja Gediminą Gutkauską 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1) Finansavimo paskirtymas disciplinoms 2015-iems metams. 

2) Dėl nario mokesčio mokėjimo datos.  

3) Dėl narių, kurie jau kelis metus nemoka nario mokesčio, išbraukimo iš narių sąrašų.  

4) Dėl Dailiojo jojimo teisėjų Nuostatų patvirtinimo. 

5) Dėl visų varžybose dalyvaujančių raitelių priklausymo sporto klubams, kurie yra LŽSF nariai. 

6) Dėl naujų narių patvirtinimo: 

a) Jojimo klubas „Kurtuva“ (vadovas – Rimvydas Tamulaitis) 

b) VšĮ Zigmanto Šarkos žirginio sporto klubas (vadovė – Lina Šarkienė) 

7) Dėl kategorijų patvirtinimo: 

Vaidai Palionytei (Nacionalinė Dailiojo jojimo stiuardo kategorija) 

Ingai Adomėlytei (Nacionalinė Maršruto statytojo kategorija) 

Salomėjai Pliuskytei (Nacionalinė konkūrų teisėjo kategorija) 

Raimondai Palionytei (Nacionalinė Dailiojo jojimo teisėjo kategorija) 

8)Dėl piniginio prizo patvirtinimo kalendorinių varžybų programose. 

9) Dėl startinių mokesčių grąžinimo. 

10) Kiti klausimai. 

 

Pasiūlymas: pirmininkaujančiu išrinkti Gediminą Gutkauską, sekretoriaujančia – Raimondą Palionytę. 

Balsuota: vienbalsiai. 

Siūloma į darbotvarkės „Kitus klausimus“ įtraukti R. Gražulienės prašymą skirti finansavimą ir įrangą 

„Vaikų šventės‘ varžyboms vykdyti bei P. Bočkaus prašymą patvirtinti jam kurso dizainerio ir techninio 

delegato nacionalines kategorijas. 



2 

 

Balsuota už darbotvarkės patvirtinimą: vienbalsiai. 

 

1) Finansavimo paskirtymas disciplinoms 2015-iems metams. 

Pasiūlymas: taikyti 2014-ųjų metų finanavimo paskirtimo disciplinoms prinicpą: 

Konkūrai – 50 proc. 

Dailusis jojimas – 12,5 proc. 

Trikovė – 12,5 proc. 

Ištvermė – 12,5 proc. 

Kinkiniai – 2000 litų/ 580 Eur. 

 

Taigi iš gauto finansavimo 2015-iems metams – 8643 Eur išminusuoti 580 Eur (kinkinių discipinai) ir 

likusią sumą – 8063 Eur padalinti disciplinoms pagal aukščiau išvardintą principą. 

Konkūrai – 4604 Eur. 

Dailusis jojimas – 1153 Eur. 

Trikovė – 1153 Eur. 

Ištvermė – 1153 Eur. 

Kinkiniai – 2000 litų/ 580 Eur. 

 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

2) Dėl nario mokesčio mokėjimo datos. 

Pasiūlymas; susimokėti LŽSF nario mokestį iki einamųjų metų vasario 1 d. (nuo 2016 m.), o 2015-iems 

metams – iki balandžio 1 d. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

3) Dėl narių, kurie jau kelis metus nemoka nario mokesčio, išbraukimo iš narių sąrašų. 

Pasiūlymas: išbraukti iš LŽSF narių, jei nario mokestis nėra susimokamas iki einamųjų metų gruodžio 31 

d. Ir tol, kol nėra sumokėta, klubo nariai moka dvigubą raitelio ir žirgo licencijos mokestį. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

4) Dėl Dailiojo jojimo teisėjų Nuostatų patvirtinimo. 

Nutarta: priimti naujai parengtus Dailiojo jojimo teisėjų nuostatus. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

5) Dėl visų varžybose dalyvaujančių raitelių priklausymo sporto klubams, kurie yra LŽSF nariai. 

Pasiūlymas: visi asmenys, kurie naudojasi LŽSF paslaugomis, turi būti LŽSF nario nariais. 

Dėl konkūrinių žirgų dalyvavimo FEI varžybose (kai savininkas yra ne Lietuvos gyventojas/ pilietis) – 

palikti suformuoti ir parengti Konkūrų komitetui pasiūlymą. 

Balsuota: vienbalsiai. 

Nutarta: pritarti pasiūlymams. 

 

6) Dėl naujų narių patvirtinimo: 

a) Jojimo klubas „Kurtuva“ (vadovas – Rimvydas Tamulaitis) 

b) VšĮ Zigmanto Šarkos žirginio sporto klubas (vadovė – Lina Šarkienė) 

Nutarta: priimti naujus LŽSF narius. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

7) Dėl kategorijų patvirtinimo: 

Vaidai Palionytei (Nacionalinė Dailiojo jojimo stiuardo kategorija) 

Ingai Adomėlytei (Nacionalinė Maršruto statytojo kategorija) 

Salomėjai Pliuskytei (Nacionalinė konkūrų teisėjo kategorija) 

Raimondai Palionytei (Nacionalinė Dailiojo jojimo teisėjo kategorija) 

 



3 

 

Nutarta: patvirtinti nacionalines kategorijas: Vaidai Palionytei ir Raimondai Palionytei. 

Ingai Adomėlytei papildomai pristatyti tarptautinio ir/ar nacionalinio maršrutų dizainerio rekomendacijas. 

Salomėjai Pliuskytei papildomai pristatyti teisėjavimą nacionalinėse varžybose pagrindžiančius 

dokumentus. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

8) Dėl piniginio prizo patvirtinimo kalendorinių varžybų programose. 

Nutarta: visose LŽSF viešinamose varžybų programose nurodyti piniginio prizo dydį, jei toks apskritai 

yra numatomas tose varžybose. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

9) Dėl startinių mokesčių grąžinimo. 

Nutarta: startinius mokesčius palikti kitam etapui jei apie tai yra informuojama ne vėliau nei likus 

valandai iki raitelio starto; startinių mokesčių negrąžinti ir neperkelti kitam etapui, jei startuota nebuvo 

leista dėl netvarkingai užpildytų dokumentų (žirgo pasas, paraiška ir pan.). 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

10) Dėl R. Gražulienės pateikto prašymo „Vaikų šventės“ varžyboms: 

Nutarta: Atsižvelgiant į tai, kad VšĮ "Jojimo varžybų organizacija" nėra LŽSF narys, taip pat į tai, kad 

"Vaikų šventės" varžybos nebuvo įtrauktos į LŽSF kalendorių iki oficialiai pateiktos datos, t.y. 2014 m. 

spalio 1 d., taip pat į tai, kad prašyme finansavimui ir papildomai įrangai gauti nėra nurodyta tiksli 

varžybų vykdymo data (o taip pat ir klaidinga paties prašymo pateikimo data), LŽSF Valdybos 

sprendimu, šioms varžyboms parengti bus skiriamas nemokamas laikmačio aparatas. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

10) Petrui Boškui patvirtinti nacionalines trikovės kroso dizainerio ir trikovės techninio delegato 

kategorijas. 

Balsuota: vienbalsiai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkaujantis 

Gediminas Gutkauskas 

 

Posėdžio sekretorė 

Raimonda Palionytė  

 

 


